
 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACIÓN DE LAS 
HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: 9CXOJP  

     Pág. 1 / 1 

 

 
 
 
 

EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO, PROVINCIA DE CUTERVO, REGIÓN DE 
CAJAMARCA 

VISTO: 

El acto de honradez y servicio a la comunidad realizado por la Sra. Elita Yane Llamo Coronado, ciudadana 

ejemplar de nuestra localidad, quien demostró un comportamiento cívico y ético que merece ser reconocido públicamente 

por esta Municipalidad. 

CONSIDERANDO: 

Que, es deber de la Municipalidad Provincial de Cutervo promover y reconocer las acciones de los ciudadanos 

que contribuyen al bienestar y desarrollo de nuestra comunidad;  

Que, la Sra. Elita Yane Llamo Coronado ha demostrado un notable compromiso con los valores de honestidad y 

servicio, contribuyendo de manera significativa al fortalecimiento de la confianza y cohesión social en nuestra provincia;  

Que, el reconocimiento de tales acciones positivas es fundamental para fomentar la cultura de integridad y 

solidaridad en la comunidad cutervina;  

En uso de las facultades conferidas por la Ley Orgánica de Municipalidades y demás normativas vigentes;  

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Reconocer públicamente a la Sra. Elita Yane Llamo Coronado por su acto de honradez y servicio 

a la comunidad, destacando su valioso aporte al bienestar y desarrollo de la provincia de Cutervo. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Hacer entrega de un diploma de reconocimiento a la Sra. Elita Yane Llamo Coronado en 

ceremonia pública, como símbolo de agradecimiento y admiración por su ejemplar conducta. 

ARTÍCULO TERCERO: Disponer la difusión de la presente Resolución en el portal institucional de la Municipalidad 

Provincial de Cutervo y en otros medios de comunicación locales, para conocimiento y reconocimiento de toda la 

ciudadanía. 

ARTÍCULO CUARTO: Encargar a la Oficina de Comunicaciones e Imagen Institucional de esta Municipalidad la 

organización del acto de entrega del diploma de reconocimiento y la difusión correspondiente de la presente Resolución. 

 
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE. 

 
 

MOISES GONZALEZ CRUZ 
Alcalde 

ALCALDÍA 
 
 


		2024-07-17T18:43:46-0500
	Sede Municipal - ALCALDÍA - Alcalde
	GONZALEZ CRUZ Moises FAU 20174691267 soft
	Doy V°B°


		2024-07-17T18:53:14-0500
	Sede Municipal - OFICINA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTARIA - Jefe (e)
	OSORIO DEL SOLAR Irina FAU 20174691267 soft
	Doy V°B° Por Encargo


		2024-07-18T08:30:00-0500
	Sede Municipal - GERENCIA MUNICIPAL - Gerente Municipal
	DELGADO TORO Jesus Rolando FAU 20174691267 hard
	Doy V°B°


		2024-07-18T16:36:08-0500
	Sede Municipal - OFICINA GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA - Jefe
	TARRILLO LEIVA Jaime Gonzalo FAU 20174691267 soft
	Doy V°B°


		2024-07-19T15:24:05-0500
	Sede Municipal - ALCALDÍA - Alcalde
	GONZALEZ CRUZ Moises FAU 20174691267 soft
	Soy el autor del documento




